
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х.КАДЫРОВА» 
 

                                                                      ПРИКАЗ 

 

                                                                   

                                                                  с. Ахмат-Юрт 

      27.08.2022г.                                                                                             № 72/1 

 

      

 

 

  Об итогах проведении августовского учета детей школьного возраста, 

проживающих на закрепленной за МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ1 им. 

А-Х. Кадырова»         

                
 

 В соответствии сост.28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в РФ», на основании справки, рассмотренной на совещании при 

директоре протокол №1 от 27.08.2022г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать: 

- задачи обхода участка для своевременного выявления детей, 

подлежащих приему в школу в 2022/2023 учебном году выполненными;  

 

- учет несовершеннолетних, не имеющих основного общего 

образования, а также учет численности детей школьного возраста, 

проживающих на территории, закрепленной за школой, подлежащих 

приему в школу в 2022/2023 учебном году, проведенный по форме 

отчетности педагогов по итогам обхода участка, территории, 

закрепленной за образовательной организацией(Приложение1),  

проведенным; 

          - сводный отчёт об учёте детей, проживающих на закрепленной за     

           общеобразовательным учреждением территории, проведенным     

          (Приложение 2); 

          - информацию о количестве детей, проживающих на закрепленной за     

           общеобразовательным учреждением территории, по возрастам     

          собранной (Приложение 3). 

 

 

 

 

         Директор школы:                                   З.С. Садулаева 



 
 


		2022-12-03T13:28:44+0300
	З.С. Садулаева




